

اختیار کوتاه از فوتبال

کی‌روش: با یک امتیاز برگشته به ایران خوب است. سرمربی تیم ملی ایران می‌گوید با یک امتیاز برگشتن به ایران خوب است، هر چند تیم ملی در مقابل چین به پیروزی نزدیک‌تر بود.کارلوس کی‌روش پس از تساوی تیم ملی ایران برابر چین در نشست خبری اظهار کرد: در درجه اول می‌خواهم به ایران تیم ملی چین به خاطر این بازی تبریک بگویم. البته در این بازی شاهد دو نوع سبک بازی بودیم. ما سعی کردیم تهاجمی بازی کنیم و چین بیشتر روی مسائل دفاعی و ضدحملات تأکید داشت. وی افزود: با احساس غریبی به ایران برمی‌گردیم و این احساس این است که می‌توانستیم پیروز از بازی باشیم چون حاکمیت بیشتری داشتیم و موقعیت بیشتری برای گلزنی به وجود آوردیم ولی این اتفاق نیفتاد. نمی‌توانم بگویم کم‌لازمی بودیم اما ما نمایشی که از چین دیدیم مطمئنانه برای دیگر رقبا در اینجا ساخت خواهد بود.کی روش افزود: در کل با یک امتیاز رفتن هم از اینجا خوب است اما ما تیمی بودیم که بر برد نزدیک‌تر بودیم و حاکمیت بیشتری داشتیم. همچنین می‌خواهم از تماشاگران فوق‌العاده چینی هم تشکر کنم که فضای فوق‌العاده‌ای را برای من و بازیکنانم به وجود آوردند. آنها عالی بودند. کی روش در پاسخ به این سؤال که آیا مانند نشست خبری پیش از بازی چین را یکی از شانس‌های صعود می‌دانید گفت: همانطور که دیدیم بازی‌ها بسیار به هم نزدیک است. دیدید که کره جنوبی و سوریه هم به تساوی صفر- صفر رسیدند. سرمبی تیم ملی چین به لحاظ مسائل مذهبی تیم خوبی را درست کرده است و فکر می‌کنم قطر، کره جنوبی و ازبکستان مقلل چین و به ویژه در خانه مشکل ساز خواهند داشت. سرمربی تیم ملی ایران همچنین درباره تغییرات ایجاد شده در ترکیب تیم ایران در بازی با چین در مقایسه با بازی با قطر نیز گفت: متأسفانه لشکمان دژاگه توانست بعد از مصدومیت برای این بازی ریکواری داشته باشد اما به جای او مسعود شجاعی را به زمین آوردیم که یک هافبک نفوذی است. در دفاع چین هم با میلاد محمدی استفاده کردیم که بازیکنی خوبی است و سرعت بازی‌اش با تیم چین تطبیق دارد. اما این کار را نیز انجام داد. سوسین تغییریم نام هر چند امیری بود چون نیاز داشتیم در بال چند سرعت بیشتری داشته باشیم. در نهایت سفر خشکی طولانی است که برای امروز ضروری است و توانستیم در ضربات آخر از فرصت‌ها استفاده کنیم و بعد از ۱۵ یا ۲۰ بازی به گل برسیم.

استقلال و قراردادهایی که این تیم را راه‌امی‌کند

روز دوشنبه سیدرضا افتخاری مدیرعامل استقلال بعد از جلسه هیئت مدیره باشگاهش در واکنش به سوآلی در این باره که آیا قرار است قرارداد برخی بازیکنان استقلال که شوشد، از پاسخ دادن به این پرسش به صورت شفاف خودداری کرد و هر چند که این مسئله را تأیید نکرد ولی آن را تکذیب هم نکرد. او در اظهاراتی

گفت که قرار است کارکنانی استقلال با بازیکنان در این زمینه صحبت کند و

از ادامه روند مذاکره و مدیریت قبلی استقلال بی‌توجه به درآمدها، قراردادهایی

را بسته که برای باشگاه تعهد آور است.استقلال بازیکن به ۲۰ میلیارد تومان،

گران‌ترین تیم لیگ برتر است و بعد از این تیم پرسپولیس با نزدیک ۱۸ میلیارد

تومان دومین تیم گران قیمت لیگ است. تفاوت استقلال با برخی تیمهایی که

گران بسته شده‌اند این است که این تیم چهار بازیکن یک میلیارد و دویست

میلیون تومانی دارد. نوک پیکان مستقنان به قرارداد استقلال‌ها به چند بازیکن

خاص نشانه رفته و یکی از این بازیکنان امین حاج محمدی است که ظاهر برای

است.محماری این قراردادها به آنجا بر می‌گردد که برخی بازیکنان استقلال در

قراردادشان اینگونه آمده که در صورت ماندن در استقلال به صورت اوت‌لیت‌اکت

واچر چیزی حدود ۲۰-۳۰ درصد به قراردادشان اضافه می‌شود و این در حالی است

که برخی از این بازیکنان قرار نباشی در ترکیب استقلال نازند. بنا بر اظهارات

افتخاری یکی از داریی‌ها احتمالاً قرارداد برخی بازیکنان استقلال کسر و

گفته می‌شود که یکی از دلایل رفتن افشارزاده از استقلال هم همین رقم قرارداد

بالای برخی بازیکنان استقلال بوده است.

موقعیت تعوض پیرهان

در منچستر یونایتد به خاطر صرفه‌جویی!

باشگاه منچستر یونایتد به خاطر صرفه جویی در هزینه‌های باشگاه بازیکنان این تیم را از منچستر پیرهان بعد از بازی‌های این تیم ممنوع کرده است. یونایتد هر ساله گرانترین قرارداد مالی خود را با اسپانسرهای خود عقد می‌کند و به همین خاطر این بار سران یونایتد این فکر را قانند تا برای صرفه جویی در بحث مالی، بازیکنان تیم را از تعوض لباس با بازیکنان دیگر نهی کنند. به نظر می‌رسد خرید بل پوگبا حساسی دست سران یونایتد را بسته است. یونایتد اسال ۱۴۹ میلیون پوند برای خرید بازیکن صرف کرده است که از این بین ۱۰۵ میلیون یورو را صرف خرید بل پوگبا کرده است.

درآمد شرکت‌های دانش‌بنیان

۲۰۰ هزار میلیارد ریال است

۶۰۰ معاون علمی و فناوری رئیس جمهوری گفت: هم‌اکنون دو هزار و ۶۰۰ شرکت دانش‌بنیان در سطح کشور فعال است که در آمد آنها به ۲۰۰ هزار میلیارد ریال می‌رسد.

به گزارش ایرنا، سورنا ستاری دیروز در آئین اختتامیه مسابقات استانی مهارت‌سنجی چنر آورد در مهندا افزود: زمانی که فکر می‌کردیم با استخراج نفت سرمایه‌مانند نمی‌شویم، این موضوع فکر نکردیم که تکیه به بودجه نفتی تمام سبقت ما را نبود می‌کند.

وی ادامه داد: کتاب قانون بوعلی تا سال‌های پیش به ۳۰ زبان دنیا به جز زبان فارسی ترجمه شده بود. به گونه‌ای که بوعلی هزار سال در کشور خود مهجور بود و این کتاب برای اولین بار ۶۰ سال پیش در کشور ما ترجمه شد.

وی عنوان کرد: کتاب الحاوی رازی سال گذشته در کشور ترجمه و در سال جاری نیز ترجمه کتاب ذخیره خوارزمشاهی انجام شده است. وی اظهار کرد: هم‌اکنون هزار شرکت در حوزه گیاهان دارویی در کشور فعال هستند و گیاهان دارویی پرفروش جدی در کشور از لحاظ پول سازی و دانش دارند. ستاری با اشاره به این که هم اینک ۹۴ درصد زعفران دنیا در ایران تولید می‌شود، بیان کرد: در سال جاری پیش‌بینی شده که ۲۸۰ تن زعفران در کشور تولید شود و پس از آن کمترین با تولید شده است ۲۸۰ تن زعفران در رده دوم جهان قرار دارد. معاون رئیس جمهوری اضافه کرد: اما با این وجود تنها پنج درصد گردش مالی محصول زعفران در دست ماست و این نشان می‌دهد که مهم نیست چقدر تولید داریم بلکه دانش صرف شده روی آن محصول اهمیت دارد. معاون علمی و فناوری رئیس جمهوری عنوان کرد: باید دوباره به فرهنگ اصیل فناوری، علم و کارآفرینی برسیم، اگر به دنبال تربیت افرادی چون بوعلی هسنییم باید با این تفکر دوباره شروع کنیم و این نیازمند تقویت فرهنگ زیست بوم است.

رئیس سازمان تحقیقات و ترویج کشاورزی:

کشاورزی دانش بنیان

تنها راه تامین غذایی کشور است

معاون وزیر جهاد کشاورزی گفت: تنها راه تامین غذای جمعیت رو به رشد کشورمان در آینده، دانش بنیان کردن کشاورزی است.

به گزارش ایرنا، «اسکندر زند» افزود: سالانه جمعیت جهان حدود ۷۸ میلیون نفر افزایش پیدا می‌کند و ظرف ۱۳ سال آینده یک میلیارد به جمعیت جهان افزوده می‌شود.

وی اظهار داشت: این افزایش جمعیت نیازمند تامین غذا است که بخش کشاورزی متولی تامین امنیت غذایی این جمعیت است لذا باید به خودکفایی در تولید بعضی از محصولات برسیم. رئیس سازمان تحقیقات و ترویج تحقیقات و ترویج کشاورزی ایران تنگ‌تر شده است تصریح کرد: تا ۵۰ سال آینده وضع کشاورزی خوبی نخواهیم داشت در حالیکه جمعیت رو به افزایش است.

وی با اشاره به موضوع تکنولوژی در کشاورزی، گفت: طرح کراسوزی حیواندگی در سال گذشته ارایه شد ولی متأسفانه آن را به رسمیت نشناختیم و تکنولوژی ما در این بخش بسیار پایین است. رئیس سازمان تحقیقات و ترویج کشاورزی با تأکید بر اینکه تامین غذا فقط یک راه دارد و آنهم تکیه بر کشاورزی دانش بنیان است، اظهار داشت: باید از بخش سخت افزار کشاورزی دست بکشیم و نرم افزار کردن کشاورزی را جدی بگیریم و به جای اینکه از بازو و دست بیشتر استفاده کنیم از فکر استفاده کنیم.

معاون وزیر جهاد کشاورزی گفت: از نظر دانش در ایران وضع خوبی داریم ولی از لحاظ نوآوری رتبه خوبی نداریم که رتبه ۱۲۰ نوبسی داریم در سال ۲۰۱۴ در بین ۱۴۳ کشور دنیا ایم. نظام نوآوری در کشور ما خوب شکل گرفته است. وی با اشاره به اینکه تا کنون ۱۵۸ دستاورد فنی و تحقیقاتی در حوزه کملاورزی به بخش خصوصی و شرکت‌های دانش بنیان واگذار شده است، افزود: در آق ۱۴۰۴، خودکفایی ۱۰۰ درصدی در زمینه تولید بیهوش و جو و ۷۰ درصدی در زمینه روغن خوراکی و چندندر چندین بخش پیش شده است.

ورزشی - اخبار کشور

سوریه با متوقف کردن کره جنوبی شگفتی ساز شد

یک امتیاز سوغات ایران از سرزمین چین



سروس ورزشی-

دیدار تیم‌های ملی فوتبال چین و ایران با

تسلاوی بدون گل به اتمام رسید تا شاگردان «کارلوس کی روش» با کسب چهارمین امتیاز خود به تهران بازگردند.

تیم ملی فوتبال کشورمان عصر دیروز در دومین دیدار خود از گروه نخست مرحله نهایی مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ در ورزشگاه المپیک شن یانگ به مصاف رفت و این دیدار سرد و پراششابه تا تساوی بدون گل به اتمام رسید.

تیم ملی فوتبال ایران در این دیدار با ترکیب علیرضا بیرانوند، میلاد محمدی، سعید عزت‌الاهی، مسعود شجاعی(۴-۶)- رضا پویان‌نژاد، مرتضی پورعلی‌گنجی، وحید امیری(۷-۲۱)- مهدی تراهلی، اندرانیک تیموریان، پژمان منتظری(۲۲ - سیدجلال حسینی)، علیرضا جهانبخش، سردار آزمون و رامین رضاییان به میدان رفت.تیم ملی ایران در حالی مقلل چین پای به میان گذاشت که نسبت به دیدار گذشته، میلاد محمدی، مسعود شجاعی، مرتضی پورعلی‌گنجی و وحید امیری جانشین احسان حاج‌حافی، اشکان دژاگه، سیدجلال حسینی و مهدی طارمی شده بودند.نتیجه این دیدار ۰-۰ شد. ۵۱ تماشاگر قرمزپوش به دنبال این بودند تا در همان ابتدا بر روند بازی تسلط پیدا کنند که تیم ایران با استفاده از تیموریان، شجاعی و عزت‌الهی در میانه میدان مانع از این برنامه میزبان‌ها می‌شد.

تعویض‌های اجباری برای هر دو تیم

در دقیقه پنجم پاس در عمق مسعود شجاعی به وحید امیری رسید و بیرون رفتن وی از زمین کبی در برهه اول دیدار با دروازه‌ها این چین برخورد کرد تا هافبک تیم ملی ایران با کارت زرد داوُر آردنی جریمه شود. پس از این برخورد، دروازه بان تیم ملی فوتبال چین به دلیل مصدومیت شدید تعویض شد.تیم ملی ایران با استفاده از جناحین و ارسال‌های رضاییان و محمدی

داورزنی: استعدادیابی درست رمز موفقیت آینده والیبال است

رئیس فدراسیون والیبال با یادآوری والیبال و ایران در آینده که قرار گرفتن در بین چهار تیم برتر جهان است، گفت: استعدادیابی درست رمز موفقیت این رشته ورزشی در آینده و رسیدن به اهداف برنامه‌ریزی شده است.

محمدرضا داورزنی در دوازدهمین جلسه هماهنگی روسای استعدادیابی سراسر کشور افزود: یکی از کلید واژه‌های موفقیت در المپیک دقت در استعدادیابی است. تیمی که سسکوی المپیک را نشانه رفته است، باید از رده سنی پایه برایش سرمایه‌گذاری شود.وی با بیان اینکه اگر به چهار تیم برتر المپیک دقت کنید، متوجه می‌شوید که در استعدادیابی باید به دنبال چه عواملی باشید، گفت: در ۱۰ سال گذشته کار و تلاش زیادی برای والیبال انجام شده است که نتیجه آن کسب رتبه هفتم جهان است. در این مدت ۲۰ پله صعود در رده‌بندی جهانی والیبال ایران داشته است.

رئیس فدراسیون والیبال تصریح کرد: اگر بخواهیم در آینده والیبال ایران در بین چهار کشور برتر جهان باشد، باید به استعدادیابی به صورت اصولی توجه شود. حتی اگر بخواهیم رتبه فعلی را نیز حفظ کنیم، باید تلاش زیادی کنیم زیرا دیگر کشورها در تلاش برای بهبود والیبال خود هستند. وی ادامه داد: مشکلات استعدادیابی در آموزش و پرورش آشاره کرد و گفت: انتظار داریم که آموزش و پرورش در این زمینه بافتار، مال را متأسفانه این اتفاق نیفتاده است. ۱۵ میلیون دانش‌آموز و دختر در مدارس کشور هستند که در میان استعدادیابی در هر رشته ورزشی بهترین گزینه‌ها هستند اما

سنگینی این دیدار و آب و هوای شرعی موجب شد تا امیری در دقیقه ۷۲ به دلیل مصدومیت از زمین بازی خارج شده و جای خود را به تراهی بدهد.دقیقه هفتاد و یکم، تیم چین فرصتی طلایی برای گلزنی به دست آورد که تغلل مهاجم میزبان موجب شد دروازه ایران بسته باقی بماند.در دقیقه ۷۶، رضا پویان‌نژاد به جای مسعود شجاعی که عملکرد ضعیفی داشت به میدان آمد تا تیم ایران بسا روش هجومی‌تر کار را دنبال کند.در دقیقه ۸۴، اشتیانه رامین رضاییان موجب شد تا مهاجم چین توسط سیدجلال حسینی متوقف شود که داوُر ارذنی اعتقادی به پناالتی نداشت.در نهایت این دیدار که از نظر فنی در سطح بالایی برگزار نشد با تساوی بدون گل به اتمام رسید با این نتیجه تیم ایران چهار امتیازی شد و چین به نخستین امتیاز خود دست یافت.

کار بزرگ سوریه برابر کره جنوبی

در دیگر دیدار این گروه کره جنوبی در دومین بازی خود برابر تیم ملی سوریه با نتیجه دون گل متوقف شد. این دیدار که به دلیل مشکلات کشور سوریه در ملاژی برگزار می‌شد در حالی به تساوی رسید که سوریه در دیدار ابتدایی خود برابر ازبکستان شکست خورده بود. کره جنوبی هم که در دیدار ابتدایی خود موفق به شکست تیم ملی چین شده بود، با یک امتیاز این دیدار چهار امتیازی شد. در این بازی دو تیم تلاش زیادی برای گلزنی ایران با ضرباتی بی‌دقت موقعیت مناسبی را از دست داد. در دقیقه ۵۳ تیم ملی بازیکنان چین این تیم را در موقعیت حادی قرار داد و ورزشگاه را به وجد آورد که مدافعان ایران به خوبی مانع از گلزنی شدند.در نیمه دوم، مهاجم چین عملکرد بهتری داشت و برای رسیدن به گل، تلاش بیشتری از خود نشان دادند.

مراسم افتتاحیه پارالمپیک ۲۰۱۶ امروز بر گزار می‌شود

پانزدهمین دوره رقابت‌های پارالمپیک ۲۰۱۶، بر امروز پنجشنبه ۱۸شهریورنمایشگاهناندانان ایران در رشته‌های دوومیدانی، شنا، فوتبال هفت‌نفره و بسکتبال با ویلچر به مصاف حرفت‌های می‌روند. پارانزدهمین دوره رقابت‌های پارالمپیک ریو از روز پنجشنبه ۱۸شهریور در ریودوژانیرو آغاز می‌شود و نمایندگان ایران در رشته دوومیدانی یونس سیبی‌پور (کلاس ۴۳۲) در پرتاب وزنه از ساعت ۱۰ و وقت هم‌زمان سامان پاکیز دوومیدانی، کارا لیلیانی کشورمان (کلاس ۴۱۲) در همین ماده و از ساعت ۱۰:۳۰ در مصاف حرفه‌ها خود خواهند رفت. همچنین در رشته شنا، ساحلی، والیبال (کلاس ۵۸۱) تنها تماشاگر کشورمان در بازهای پارالمپیک ریو در ماه دسامبر، قورباغه‌ها از ساعت ۱۰:۱۷ به وقت محلی به آب خواهد زد. هم‌چنین فوتبال هفت‌نفره از ساعت ۱۶:۱۵ در اولین دیدار خود به مصاف تیم آرژانتین می‌رود و در رشته بسکتبال با ویلچر تیم ایران از ساعت ۱۸ در اولین دیدار خود برابر آلمان به میدان خواهد رفت. مراسم افتتاحیه پانزدهمین دوره بازیهای پارالمپیک ریو امروز (چهارشنبه ۱۷شهریور) آغاز می‌شود و رقابت‌ها از ۱۸شهریور ادامه خواهد داشت.

محروریت تیم هندبال نوجوانان ایران از رقابت‌های آسیایی ۲۰۱۸

دبیر فدراسیون هندبال از محرومیت رسمی تیم‌ملی هندبال نوجوانان بسه دلیل حضور نايفتن در رقابت‌های آسیایی بحرين و جریمه مالی خبر داد. فرامرز می‌آبادی در مورد محرومیت تیم‌لی نوجوانان، اظهار کرد: نامه فدراسیون آسیایی روز دوشنبه به دست ما رسیده است که در مبنای آن تیم‌لی نوجوانان از حضور در رقابت‌های آسیایی ۲۰۱۸ محروم شده و فدراسیون نیز جریمه مالی شده است. دبیر فدراسیون هندبال در مورد است منجر به محرومیت و جریمه نقدی شد.

لغو اعزام تمامی رشته‌های تیمی به بازی‌های آسیایی ساحلی ۲۰۱۶

بر اساس تصمیم اتخاذ شده حضور همه رشته‌های تیمی ایران در بازی‌های آسیایی ساحلی ۲۰۱۶ در ویتنام لغو شده و تنها رشته انفرادی به این بازی‌ها اعزام خواهند شد.

در حالی که مسابقه‌های المپیک ساحلی آسیایی قرار است مهرماه با میزبانی ویتنام برگزار شود و برخی از رشته‌های تیمی ایران مانند فوتبال ساحلی به منظور حضور قدرتمندتر در این مسابقه‌ها در اردو حضور داشته‌اند، شورای برون مرزی با حضور رشته‌های تیمی مانند فوتبال ساحلی، والیبال ساحلی، کبکدو و… برای اعزام به این رقابت‌ها مخالفت کرده است.بر اساس اعلام، قرار است فقط ملی پوشان ایران در رشته‌های موی تاي، دوومیدانی، کوارش، جودو، جوجیتسو، پنجاک سیلات، کونگ‌تو،سامبو، وویتام و کشتی ساحلی به این رقابت‌ها اعزام شوند.

سال اخیر یاد کرد و ادامه داد: اگر مؤسسات حقوقی از مراکز بین‌المللی مطالبه‌گری کنند این مراکز نمی‌توانند ساکت باشند؛ برای رسیدن به این هدف نظام اسلامی نیز نباید ساکت باشد بلکه باید رژیم آل‌خلیفه را از تصمیم‌ها و اقدامات جنایتکارانه منصرف کند. حجت‌الاسلام والمسلمین محمدحسن اختری تصریح کرد: طالبان، القاعده، داعش و دیگر گروه‌های تکفیری با حمایت‌های مستقیم و پول تصرف شده مسلمانان و امت اسلامی توسط آل‌سعود در سوریه، عراق و نیجریه جنایت می‌کنند؛ آل‌سعود مفتی‌های درباری که بسیاری از آنها فتواهای نادرستی را مطرح می‌کنند در این جنایات سهیم بوده، به همین علت رئیس جامعه‌الاهل‌بیت در بیان اتهامات خود در این افراد خارج از اسلام هستند.

بر اساس این گزارش، در این گردهمایی طلاب با سر دادن شعارهای «مرگ بر آل‌سعود، مرگ بر آل‌خلیفه»، «تنگ بر استکبار جهانی» و «هیئات منا‌الدله» ضمن محکوم کردن اقدامات آل‌خلیفه و آل‌سعود، حمایت خود را از آیت‌الله عیسی‌قاسم اعلام کردند.

تشییع پیکر شهید مدافع حرم در پاکدشت

پیکر یک شهید مدافع حرم با حضور مردم بخش شریف‌آباد شهرستان پاکدشت تشییع شد. امکان تبادلات بانکی درون کشور را از دست داده‌اند. نماینده مردم نیشابور و فیروزه در مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: در حال حاضر ۳۵ کشور عضو این کنوانسیون هستند و جالب است بدانید که عربستان و رژیم صهیونیستی اعضای ناظر این کنوانسیون هستند، این دو رژیم حتی هنوز فرایند عضویت را کامل طی نکرده‌اند و با این تعهد قرار است بر روی ایران نظارت کنند که جای سؤال دارد.

چنانچه تأکید کرد: باید اعضای این کنوانسیون توسط دولت در شورای عالی امنیت ملی مطرح شود و مجموعه نظام درباره آن تصمیم‌گیری کنند و هر چه تصمیم شد همه مسئولان باید آن را بقبول کنند.

وی در پایان تأکید کرد: مجلس شورای اسلامی تحت هیچ شرایطی با کنوانسیون‌هایی که امنیت داخلی و خط مشی‌های ما را تضعیف کنند نه‌تنها موافقت نخواهد کرد بلکه به‌صورت جدی برخورد خواهد کرد.

رئیس مرکز امور قرآنی سازمان اوقاف و امور خیریه گفت: سالانه هشت میلیون نفر در مسابقات قرآنی سراسر کشور مشارکت دارند. به گزارش ایرنا، حجت الاسلام سیدمصطفی حسینی روز سه‌شنبه در مراسم آغازین بخش زنان بیست و هشتمین دوره مسابقات قرآن خانواده شاهد و ایثارگر کشور در مشهد افزود: سالانه ۳۰ مسابقه قرآنی مهم توسط دستگاه‌ها و ارگان‌های مختلف برگزار می‌شود که در این میان بیشترین سهم متعلق به آموزش و پرورش است.

وی در ادامه تعداد حافظان کل قرآن را در کشور ۱۰ هزار نفر عنوان و بیان کرد: بر اساس آمار دستگاه‌های متولی آموزش قرآن و نهادهای دولتی نیز گفت: افزود: نظارت انتخابات شورای شهر و روستا بر عهده مجلس شورای اسلامی است. آمانگی داریم یک سوم انتخابات شورای شهر و روستا به صورت الکترونیکی برگزار شود. به همین جهت شورای نگهبان اخذ تاییدیه لازم از سه شرکت تا مورد تأکید قرار آند.

صفحه ۹
چهارشنبه ۱۷ شهریور ۱۳۹۵
۵ ذیحجه ۱۴۳۷ - شماره ۲۱۴۳۶

حدیث دشت عشاق

از نوشته پاسدار شهید «عبدالحسین اسحاقیان»

در این راه ميثاق بستم تا آخر بايستم!



با حمد و سپاس خداوند حی و قیوم سبحانه و تعالی با نام الله خالق جهان و با سلام و درود بی‌کران بر انبیاء، از آدم تا خاتم و درود بر ائمه اطهار از حضرت علی تا حضرت مهدی(عج)، سلام و درود بر نائب حق امام زمان خمینی کبیر بششکون اسلام و به امید نصرت خداوند و پیروزی رزمندگان زمام و بر کفر و به امید شفاعت شهیدان و شفای عاجل جنایتان و مجروحین چون که دیدم مسئله جنگ و جهاد پیش آمد و برادرانم یک به یک در راه خدا جهاد می‌کنند و شهید می‌شوند دیگر نتوانستم تحمل کنم و راهی جبهه شدم و در این راه ميثاق بستم که تا آخر راه بايستم و همین کار هم کردم تاکنون استندام و هم‌اکنون که وقتش را بر خود تنگ می‌بینم و فکر می‌کنم تا چند وقت دیگر به دیدار خداوند خواهم شتافت...

پارالمپیک ریو ۲۰۱۶

Rio 2016
PARALYMPIC GAMES

● تیم ملی والیبال نسنسته ایران دراولین دیدار تدارکاتی خود در برزیل برابر تیم مصر به برتری دست یافت. در این دیدار که در سالن اصلی مسابقات والیبال نسنسته برگزار شده،ملی‌پوشان ایران با نتایج ۲۵-۱۹، ۲۵-۱۹، ۲۵-۲۲ موفق شدند تیم مصر را شکست دهند و اولین دیدار تدارکاتی خود را با پیروزی به پایان برسانند. تیم ملی والیبال نسنسته ایران در گروه B با تیم‌های ایران، یوسنی و هرزگوین، چین و اوکراین هم گروه است. تیم ملی والیبال نسنسته ایران با ۵ دوره عنوان قهرمانی و ۴ دوره عنوان نایب قهرمانی بازی‌های پارالمپیک، بر افتخارترین تیم معلولان جهان است. ● **عربی تیسیم ملی دوومیدانی اظهار امیدواری کرد داوری روی کار ورزشکاران ایرانی تأثیر منفی نگذارد.** مصطفی بهرامی که در ریودوژانیرو حضور دارد با اشاره به قوانین داوری مسابقات که این روزها شنیده می‌شود، افزود که کل مشغولی برای ورزشکاران ایرانی تبیدل شده است. تصریح کرد: تمامی قوانین جدید مسابقات و داوری برای ملی پوشان توضیح داده شده است ولی چون داوری جزئی از مسابقه است، قطعاً می‌تواند تأثیرگذار باشد. عربی تیم ملی دوومیدانی اعزامی به مسابقات پارالمپیک ۲۰۱۶ ریودوژانیرو، اضافه کرد: فکر نمی‌کنم داوران وجدسان کاری خود را زیر پا بگذارند ولی چون سطح مسابقات پارالمپیک بالاست، امید می‌رود بر روی کار بازیکنان ما تأثیر منفی نداشته باشد.

● عربی تنها دوچرخه سوار اعزامی به بازی‌های پارالمپیک روی گفت: انتظار کسب مدال و سکوا از گلپایگان نداریم. فرهاد صفوری، مربی تیم ملی دوچرخه‌سواری درساره برنامه تمرینی گلپایگان در ریو اظهار کرد: تمرینات گلپایگان هر روز صبح از ساعت ۹:۳۰ در بازه فرودگاه دانشکده نیروی هوایی ریو، که ویژه تمرینات دوچرخه‌سواران تدارک دیده شده، انجام می‌شود و وی با آمادگی کامل به استقبال مسابقات می‌رود. وی تصریح کرد: با توجه به جایگاه ما و رقیبان و نیز شرایط فنی، نباید انتظار مدال و سکوا داشت و باید تمام تلاشمان را برای درخشش این رشته در بازی‌های پارا آسیایی ۲۰۱۸کارزار معطوف کنیم و با حمایت‌های بیشتر، این رشته را به سمت مدال آری سوق دهیم.

فغانیانه روزنه نژاد از ایران در پارالمپیک ۲۰۱۶ در غم از دست دادن مادرش به سوگ نشست. مستاد علیرضا مختاری نماینده پرتاب وزنه ایران در پارالمپیک دارفانی را وداع گفت.این انتقال تلخ در حالی رخ داده که مختاری در روز به سوگ شاد است و با تمام تلاشش برای پارالمپیک به میدان برود. سروس ورزشی روزنامه کیهان این ضایعه را تسلیت گفته و برای این ورزشکار کشورمان آرزوی صبر و موفقیت در این رقابت‌ها را دارد.

وزیر اطلاعات: دایره زیر سایه رهبری بودن باید گسترش یابد

وزیر اطلاعات گفت: رفتار ما مسئولان باید زمینه‌ساز جذب حداکثری، دفع حداقلی و منجر به افزایش ولایت مداری و گسترش دایره زیر سایه رهبری بودن در جامعه شود.

به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام سید محمود علوی دیروز در نشست شورای اداری استان بوشر افزود: همه دوستداران نظام باید همگرایی را اصل قرار داده و حول سبمل و عامل وحدت که رهبری است گرد آمده و به همه حق داده شود تا زیر پرچم ولایت قرار گیرند.

وی تأکید کرد: در نظام جمهوری اسلامی چیزی در عرض ولایت وجود ندارد همه ارکان نظام از رئیس‌جمهوری و دولت و مابقی سطوح جامعه در طول ولایت قرار دارند.

وزیر اطلاعات با بیان اینکه کسی حق ندارد جامعه را دوقطبی و نظام را دوگانه کند.تفک: دوقطبی کردن نظام باعث شکاف و گسل سیاسی در جامعه شده در این صورت امنیت مخدوش و به جامعه آسیب وارد می‌شود.

وی با بیان اطلاعات اشتراف اطلاعاتی و ضربه زدن به دشمن با عنایت و لطف خدا به ما محول شده است افزود: فرصت خدمت و مسئولیت در نظامی که پایه آن روی خون شهیدان استوار است وزیر اطلاعات با بیان اینکه مهواره در جمع همکاران خود بر رعایت اخلاق، مودت و دوستی با مردم تأکید کرد.ام گفت: بهترین کار اطلاعات با رعایت اخلاق و مراعات شرع انجام می‌شود.کما اینکه به تازگی افرادی که زمینه پیوستن به گروه تروریستی داعش را داشته‌اند وقتی با خوش رفتاری سربازان گمنام امام زمان(عج) روبرو شدند از ایده خود منصرف شدند.

وی با بیان اینکه هر چند حضور مردم در مرزها باعث ارتقای امنیت می‌شود اظهار داشت: امروز که ارزش و جایگاه در برای ما روشن شده است باید از آن استفاده کنیم.

باز شنستگي روستاييان بالای ۶۵ سال

با ۱۵ سال سابقه بیمه

مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان و روستائیان گفت: تمامی روستائیان بالای ۶۵ سال و سابقه ۱۵ سال پرداخت حق بیمه بازنشسته می‌شوند و معادل دوسوم درآمدشان حقوق و مستمری دریافت می‌کنند.

به گزارش مهر، محمدرضا رستمی در همایش بین‌المللی تامین اجتماعی(ایسا)، با بیان اینکه ۳۲ میلیون نفر از جمعیت ایران در مناطق روستایی زندگی می‌کنند، گفت: صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر ۱۱ سال گذشته به دنبال مصوبه دولت و در قالب برنامه چهارم توسعه تصویب شد و فعالیت آن در راستای عمل به ماده ۴ قانون اساسی است. وی افزود: جهادکشاورزی فهرستی از ۳۳۰ شغل را ارائه کرده که به آن استناد می‌کنیم. طبقه‌بندی افراد براساس سن، مشخصات، شغل و سطوح درآمدی انجام می‌شود، آنها بر حسب درآمد پنج درصد حق بیمه را می‌پردازند و ۱۰ درصد را نیز دولت تقبل می‌کند.

رستمی به فعالیت سه هزار و ۴۰۰ دفتر این بیمه در سطح کشور اشاره کرد و گفت: افراد واجد شرایط به دفاتر ما مراجعه و ثبت نام می‌کنند. شمار بیمه شدگان ما به یک میلیون نفر رسید و اکنون یک و نیم میلیون نفر تحت پوشش ما هستند و دو میلیارد دلار دارایی داریم که در بخش‌های مختلف اعم از پتروشیمی و فولاد سرمایه‌گذاری شده‌اند.